裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：林雅萍
電子信箱
：064710@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-29053188
傳真電話：02-29033507受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：輔校研三字第1040006382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座（超快速HTML5遊戲APP開發免費講座.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送「（超快速） HTML5遊戲app開發免費講座」，敬請

協助惠予公告貴校師生周知，請　查照。

說明：

一、隨著智慧手機，平板電腦的興起，app遊戲已成為大眾生

活的一部份。不管是排隊，搭車，或是休息時間，我們都

會看到專心點擊螢幕的遊戲玩家。放眼未來，製作手機

app勢必會是多媒體從業人士所掌握的技能，不僅app的質

量要佳，開發速度更要快，才能在眾多作品中脫穎而出。

二、ZAGAMA INC.若加碼公司協同C2引擎工作坊為提升校園

遊戲開發實務入門實作經驗，為大家介紹一套快速且完整

的HTML5遊戲製作流程，現場讓你的作品在手機上呈現

。課程使用Construct 2遊戲引擎(簡稱C2)，具有高模組化

與可視化兩大特性。C2可大幅縮短app的開發週期，易學

易教，是近年來國內外遊戲科系教學，參賽，製作論文的

首選工具。本課程不需要編寫程式的基礎，歡迎各系所教

師及專題研究生共同參與體驗與討論。

三、日期 : 請擇一日期 2015/05/13 (三) 或 2015/05/20 (三) 晚上

19:30pm~21:00pm (內容相同，請勿多選)；講師: 教學顧問

傅子恆老師

第 1 頁 共 2 頁

-1318957576

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、課程報名網址 : http://goo.gl/forms/ReJJl1N0NR

五、課程主題:

１. HTML5 vs Flash

２. C2簡介與成品遊戲體驗

３. 超快速遊戲app開發體驗

４. 我是如何讓高中生在2個月內開發2款app

５. 經典課程體驗 - 計算機app製作

五、本免費講座因場地人數限制不提供上機實作環境。請自備

筆電參加，配合講師逐步講解將可提升課程吸收效率。

六、課程洽詢：https://www.facebook.com/DreamFamily

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

104/04/13
14:05:51

第 2 頁 共 2 頁

-1318957576

	慈濟學校財團法人慈濟大學